
NAUDOJIMO INSTRUKCIJOS
Elegante platinum T6 kūno lieknėjimo sistemos prietaisas

Importuotojas:
ACTIVESHOP Sp. z o.o.
Ul. Graniczna 8b, bud. DC2A 
54-610 Vroclavas, Lenkija 
www.activeshop.com.pl
A/09/2024 redakcija

http://www.activeshop.com.pl/


Įrenginio konstrukcija

Galvutės lizdas

RF 
veidas

Kavitacija

RF 
korpusa
s

Dulkių siurblio galvutė 
didelė

Maža vakuuminė 
galvutė

Vadovas
aušinimas

Jutiklinio skydelio įjungimo / išjungimo 
mygtukas

Maitini
mo 
mygtuk
as

Išorinis filtras

Maitinimo lizdas Saugiklis



Aušinimo galvutė RF 
korpusa
s

RF veidas

Galvos

Kavitacija Mažas vakuumas Vakuumas didelis

Jungiamosios galvutės

1. Aušinimo galvutė

2. Dulkių siurblio galvutė didelė



3. Maža vakuuminė galvutė

4. Kavitacija

5. RF korpusas



6. RF veidas

Techniniai duomenys

Įtampa 220-240V
Maitinimas 95W

Dabartinis intensyvumas 2A
Bendrasis svoris 15 kg

Matmenys

Naudojimo instrukcijos:

1. Prijunkite galvutes prie įrenginio ir tada prijunkite įrenginį prie maitinimo šaltinio.
2. Įjunkite įrenginį naudodami O/I mygtuką galinėje pusėje ir paspauskite jungiklį priekyje.
3. Bus rodomas šis meniu.



4. Paspauskite atitinkamos galvutės piktogramą.

5. Bus rodomas šis meniu

Pasirinkta galva Pasirinkta funkcija Įrašymas

Moc Funkcinė atranka

Pagrindinis meniu

Kūno dalių 
parinkimas

Laiko 
nustatyma
s

Pauzė

Pradž
ia



6. Pasirinkite atitinkamą galvutę, kūno dalį, funkciją, galingumą ir gydymo laiką ir paspauskite mygtuką 
Start. Galingumą ir gydymo laiką reikia reguliuoti individualiai, kad atitiktų jūsų poreikius.

7. Jei norite išsaugoti konkrečios kūno dalies nustatymus, paspauskite Saving (Išsaugoti) ir tada Yes 
(Taip).

8. Perkelkite galvą virš pasirinktos kūno dalies.

Dėmesio!

Kad išvengtumėte sužalojimų, nelaikykite galvos per ilgai vienoje vietoje, o judinkite ją aplink kūną.

Rekomenduojama gydymo trukmė:

1. Kavitacija - mažina riebalų kiekį, lieknina ir stangrina odą
- Rankos 10-15 minučių,
- Talija 15-20 minučių,
- Kojos 10-15 minučių,

2. Vakuumas ir RF (RF procedūroms naudojamas specialus gelis) - stangrina odą, stimuliuoja 
kolageno skaidulų atsinaujinimą
- Talija 15-20 minučių,
- Kojos 10-15 minučių,
- Atgal 10-15 minučių,
- Rankos 10-15 minučių,

3. Vėsinanti galvutė - sutraukia kraujagysles, mažina odos paraudimą
- Veidas 10-15 minučių,

4. Didelė RF (RF procedūroms reikia naudoti specialų gelį) - raukšlių mažinimas, kraujotakos 
gerinimas, kolageno skaidulų stimuliavimas regeneracijai.
- Talija 15-20 minučių,
- Kojos 10-15 minučių,
- Rankos 10-15 minučių,

5. Mažoji RF (RF procedūroms reikia naudoti specialų gelį) - raukšlių mažinimas, kraujotakos 
gerinimas, kolageno skaidulų stimuliavimas regeneracijai.
- Veidas 15-20 minučių,
- Pečių raumenys 10-15 minučių.

Prietaiso techninė priežiūra

1. Palaikykite įrenginį švarų. Jei reikia, nuvalykite jį minkšta, drėgna šluoste.
2. Prieš gydymą ir po jo galvutes reikia dezinfekuoti. Per didelė dezinfekavimo priemonės 

koncentracija gali pažeisti galvutes.
3. Nevaldykite jutiklinio skydelio rašikliu ar kitais daiktais, kurie gali pažeisti paviršių.
4. Išjungus prietaisą, jis atvėsta maždaug per 15 minučių. Leiskite komponentams atvėsti.

Gydymo kontraindikacijos:
1. Širdies stimuliatorius arba implantuotas defibriliatorius.
2. Odos vėžys arba ikivėžinės stadijos.
3. Metaliniai implantai kūne.
4. Hipertenzija, diabetas ir širdies ligos.
5. Nėštumas ir žindymas.



6. Atviros žaizdos arba infekcijos.
7. Kūno dalių gydymas

Pagrindinių problemų sprendimas

Problema Sprendimo būdas
Įrenginys neįsijungia Patikrinkite, ar tinkamai prijungtas maitinimas 

Patikrinkite, ar įjungti mygtukai
Galva neveikia Patikrinkite, ar teisingai prijungta galvutė

Įrenginys perkaito Sustabdykite darbą ir leiskite įrenginiui 
atvėsti

Nėra maitinimo šaltinio Patikrinkite saugiklį

SAUGUMO PRIEMONĖS

1. Šis prietaisas yra profesionali įranga, skirta naudoti kosmetinėse operacijose. Naudojant prietaisą tik 
kvalifikuotam medicinos personalui, išvengiama nepageidaujamo poveikio gydymo metu.

2. Prietaiso negalima ardyti ar bandyti naudoti kitais tikslais, nei nurodyta šiame vadove. Visus 
aptarnavimo ir remonto darbus turi atlikti tik įgaliotasis techninės priežiūros specialistas 
(ACTIVESHOP Sp. z o.o. įmonė).

3. Nemontuokite ir nenaudokite įrenginio šalia skysčių, drėgnose vietose arba su drėgnomis rankomis - 
kad į įrenginį nepatektų skysčių.

4. Toliau nurodytais atvejais nedelsdami ištraukite kištuką iš elektros lizdo ir kreipkitės į įgaliotąjį 
ACTIVESHOP Ltd. servisą:
a) į prietaisą pateko skysčio, b) prietaisas skleidžia keistą kvapą, dūmus arba skleidžia keistus 

garsus, c) pažeistas maitinimo laidas, d) prietaisas buvo nuverstas arba pažeistas jo 
korpusas.

5. Ant kabelių nedėkite jokių daiktų. Nemontuokite įrenginio ten, kur kas nors gali užlipti ant 
maitinimo kabelio.

6. Saugumo sumetimais ištraukite kabelį iš lizdo kiekvieną kartą, kai baigsite dirbti su prietaisu.
7. Nieko neįkiškite į prietaiso angą. Jei į angą pateko pašalinis daiktas, ištraukite kabelį iš lizdo ir 

kreipkitės į platintoją arba gamintoją.
8. Nestatykite įrenginio ant nestabilaus vežimėlio, lentynos ar transporto priemonės. Nukritęs 

įrenginys gali būti sugadintas.
9. Siekiant užtikrinti fiksuotą prietaiso veikimo trukmę, rekomenduojama išlaikyti vienos minutės 

intervalą prieš dar kartą paspaudžiant maitinimo mygtuką (tarp įjungimo ir išjungimo ir atvirkščiai).
10.Maitinimo šaltinis turi atitikti vardinėje plokštelėje nurodytas specifikacijas. Priešingu atveju 

kyla pavojus, kad prietaisas gali sugesti, būti sugadintas ar net sudegti.

PASTABA

1. Pažeidus maitinimo kabelį ar įvykus kitiems gedimams, kreipkitės į įgaliotąjį techninės priežiūros 
centrą - taip išvengsite pavojaus.

2. Šią įrangą gali naudoti ne jaunesni kaip 8 metų vaikai ir asmenys, kurių fizinės ir protinės galimybės 
yra ribotos, kurie neturi patirties ir nėra susipažinę su šia įranga, jei jie prižiūrimi arba 
instruktuojami, kaip saugiai naudotis įranga, kad suprastų susijusią riziką.

3. Prietaisas neskirtas žaisti vaikams. Neleiskite vaikams žaisti su prietaisu.



4. Nepalikite prietaiso be priežiūros, kai šalia yra vaikų arba asmenų, neturinčių pakankamai žinių apie 
prietaiso naudojimą.

5. Šis elektrinis prietaisas nėra žaislas. Neteisingas naudojimas arba sąlytis s u  elektros prietaisu gali 
kelti pavojų sveikatai arba sukelti mirtį, todėl prietaisas turi būti laikomas vaikams nepasiekiamoje 
vietoje.

PRIETAISO ŠALINIMAS

Panaudotus elektros prietaisus, armatūrą ir pakuotes utilizuokite perdirbimo centruose 
pagal a p l i n k o s  apsaugos taisykles. Elektros prietaisų negalima išmesti į buitinių 
atliekų konteinerį. Laikykitės šio tipo įrangos šalinimo taisyklių. Siekdami apsaugoti 
aplinką pagal

Direktyvos 2012/19/EB dėl elektros ir elektroninės įrangos atliekų, turėtų būti renkamos atskirai ir 
perduodamos į elektroninės ir elektroninės įrangos atliekų surinkimo punktus. Todėl nebenaudojami ir seni 
prietaisai, kuriuose yra visiškai perdirbamų sudedamųjų dalių, turėtų būti siunčiami perdirbti. Todėl jie 
turėtų būti atiduodami į atitinkamus surinkimo punktus, taip pat gali būti perduodami įmonei ACTIVESHOP 
Sp. z o.o.

SAUGOJIMAS IR TRANSPORTAVIMAS

Įrenginys turi būti gabenamas tik originalioje pakuotėje (-) 20 °C - (+) 50 °C temperatūroje. Įrenginys 
turi būti laikomas gerai vėdinamoje patalpoje, kurioje santykinė oro drėgmė yra ne didesnė kaip 75 %. 
Darbinė temperatūra nuo (+) 10 °C iki (+) 40 °C. Sandėliavimo ir transportavimo procesų metu prietaiso 
negalima mėtyti ar numesti, paveikti mechaniniais smūgiais ar atmosferos veiksniais.


